
云南烟叶复烤有限责任公司宣威复烤厂 2023年打叶车间厂房维修项目中标结果

公告

（招标编号：YNFK-XW-FW-2023-06）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南烟叶复烤有限责任公司宣威复烤厂 2023年打叶车间厂房维修项目招

标公告:

      中标人：云南圣希德建筑工程有限公司 中标价格：23.373766万元

二、其他：

   云南烟叶复烤有限责任公司宣威复烤厂 2023年打叶车间厂房维修项目中标结果公告

云南烟叶复烤有限责任公司宣威复烤厂 2023年打叶车间厂房维修项目（项目编号：YNFK-XW-

FW-2023-06），于 2023年 5月 25日在昆明市五华区科普路融创海豚湾 10栋 10层 1007室（华

诚博远工程咨询有限公司）进行了公开开标、组织了评标工作，并根据评标委员会推荐的中

标候选人进行了 3个工作日公示，公示期间无异议，现确定第一中标候选人为中标人，中标

人基本情况如下：

中标人单位名称：云南圣希德建筑工程有限公司；

投标总报价：233737.66元；

工期要求：如果我方中标，我方保证按照合同约定的开工日期开始本工程的施工，接到开工

通知后 60日历天内完成维修工作；

质量要求：符合国家、行业相关技术规范标准，完全满足招标人的使用要求及《招标文件》

中的技术标准及要求；

招  标  人：  云南烟叶复烤有限责任公司宣威复烤厂   （盖章）

招标代理机构：     华诚博远工程咨询有限公司   （盖章）

日        期： 2023年 6月 1日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南烟叶复烤有限责任公司宣威复烤厂。                   



四、联系方式

   招 标 人：云南烟叶复烤有限责任公司宣威复烤厂

   地    址：宣威市环城东路

   联 系 人：企业管理室

   电    话：0874-7160637

   电子邮件：-

   招标代理机构：华诚博远工程咨询有限公司

   地    址： 昆明市五华区科普路融创海豚湾 10栋 10层 1004室

   联 系 人： 罗先生、杜女士、李先生

   电    话： 0871-63855100

   电子邮件： ynhcby@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


